конкуренції», у вигляді подання інформації в неповному обсязі Антимонопольному комітету 

України на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України                        

від  07.06.2021 № 127-26.4/09-8595 у встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 97 042 (дев’яносто сім тисяч сорок дві) грн. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України від 11.11.2021 № 130 - ОД, 

розглянувши матеріали справи № 127-26.13/127-21 про порушення Товариством законодавства

[...]

заводу «Продтовари» у формі ТОВ та його співробітників підчас надання відповіді на 

вимогу № 127-26.4/090-8595 від 07.06.2021 року Державного уповноваженого 

Антимонопольного комітету України. 

Враховуючи те, що прибуток Харківського заводу «Продтовари» у формі ТОВ у 2020 році 

склав 139 000,00 (сто тридцять дев’ять тисяч) гривень 00 копійок, а штраф за порушення 

пункту 14 ст. 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» може досягати 485 

210,00 (чотириста вісімдесят п’ять тисяч двісті десять) гривень 00 копійок це напряму 

порушує принцип справедливості та відповідності покарання правопорушенню,

[...]

що передував року, в якому накладається штраф. 

(51) Листом від 14.07.2021 № 42 (вх. Комітету № 8-09/10102 від 19.07.2021) Товариство 

зазначило, що дохід (виручка) Товариства від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)  

за 2020 рік становить 48 521 000 грн (сорок вісім мільйонів п’ятсот двадцять одна 

тисяч) грн. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» та 

пунктом 32 Правил розгляду заяв і  справ про порушення законодавства про захист економічної

[...]

Антимонопольного комітету України від 07.06.2021 № 127-26.4/09-8595 у встановлений ним 

строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

Харківський завод «Продтовари» у формі товариства з обмеженою відповідальністю штраф у 

розмірі 97 042 (дев’яносто сім тисяч сорок дві) гривні. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний